REVOLED X MONTAJ KLAVUZU
REVOLED X INSTALLATION GUIDE
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Bu talimat armatirle ilgili ileride olugabilecek bakim isleri igin saklanmalidir. Yukaridaki talimatlara uygunsuzluk otomatik olarak EAE'nin sorumlulugu digindadir.
The present instruction paper has to be kept for any future maintenance operation the luminaire. Non-compliance with the above will automatically release EAE'’s from any responsibility.
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ASKI TAKIMLARI / HANGERS SETS

Kablo Tavasi Aski Takimi ( KT)
Hanger Set for Cable Tray ( KT)

Hanger Set for Busbar ( BR)

Adjustable Hanger Set ( AC)

Seismic Hanger Set ( SA)
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Bara Aski Takimi ( BR) Agili Aski Takimi ( AC) Sismik Aski Takimi ( SA)

KABLO TAVASI ASKI TAKIMI MONTAJI (KT) / ASSEMELY HANGER SET FOR CABLE TRAY (KT)

KT1

M6x12mm

M6

KT3

KT4

1111

@

Bu talimat armatirle ilgili ileride olugabilecek bakim isleri igin saklanmalidir. Yukaridaki talimatlara uygunsuzluk otomatik olarak EAE'nin sorumlulugu digindadir.
The present instruction paper has to be kept for any future maintenance operation the luminaire. Non-compliance with the above will automatically release EAE'’s from any responsibility.
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BARA ASKI TAKIMI MONTAJI (BR) /ASSEMELY HANGER SET FOR BUSBAR SYSTEM (BR)

BR1

M8x20mm

BR3

M5x8mm

Bu talimat armatirle ilgili ileride olugabilecek bakim isleri igin saklanmalidir. Yukaridaki talimatlara uygunsuzluk otomatik olarak EAE'nin sorumlulugu digindadir.
The present instruction paper has to be kept for any future maintenance operation the luminaire. Non-compliance with the above will automatically release EAE'’s from any responsibility.
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ACILI ASKI TAKIMI MONTAJI (AC)

AC1

AC2

M6x12mm

M6x12mm

SiSMIK ASKI TAKIMI MONTAJI (SA)

AC3

SAl

SA2

Bu talimat armatirle ilgili ileride olugabilecek bakim isleri igin saklanmalidir. Yukaridaki talimatlara uygunsuzluk otomatik olarak EAE'nin sorumlulugu digindadir.
The present instruction paper has to be kept for any future maintenance operation the luminaire. Non-compliance with the above will automatically release EAE'’s from any responsibility.
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Duvar Baglantisi igin
For Wall

Karabina igin
For Carabinet

KLEMENS BAGLANTI MONTAJI

K1 K2

K3

N

* Isaretli klemens yuvalari igin; ayrica etiketlenmis ise etiket tizerindeki isaretiemelere uyunuz.

Bu talimat armatirle ilgili ileride olugabilecek bakim isleri igin saklanmalidir. Yukaridaki talimatlara uygunsuzluk otomatik olarak EAE'nin sorumlulugu digindadir.
The present instruction paper has to be kept for any future maintenance operation the luminaire. Non-compliance with the above will automatically release EAE'’s from any responsibility.
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